ПРОТОКОЛ
Проведения общественного обсуждения проекта Муниципальных целевых программ на 2024-2026гг.
15.11.2023г.
В целях проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования Администрацией городского поселения Лесная Поляна ЯМР ЯО были размещены  на официальном сайте Администрации городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» проекты Муниципальных целевых программ на 2024-2026 гг.
Разработчиком проекта является Администрация городского поселения Лесная Поляна ЯМР ЯО.

Срок проведения общественного обсуждения: 01.11.2023-14.11.2023г.

Результаты общественного обсуждения: за время  общественного обсуждения никаких замечаний и предложений не поступало.

РЕШИЛИ:

Проекты Муниципальных целевых программ на 2024-2026 гг. принять за основу и на их базе разработать постановления Администрации городского поселения Лесная Поляна ЯМР ЯО  «Об утверждении муниципальных целевых программ на 2024-2026гг».

Консультант по финансовым вопросам                                                    И.В.Цвирко